МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. Сургут № Ш45-14-142/3

О формировании 1-ых классов

в 2023-2024 учебном году

 В соответствии с ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и

науки РФ от 02.09.2020 No458 «Об утверждении Порядка приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования», правилами  приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего

общего образования в МБОУ СОШ  №45 от 23.09.2020 №Ш45-13-649/0 (с

изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать десять первых классов на 2023-2024 учебный год с 1

сентября 2023 года на основании заявления родителей (законных

представителей), согласно приложениям №1-10.

2. Назначить классными руководителями 1-ых классов учителей начальных

классов, согласно приложениям №1-10.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00D22D24B0957A5D31CA587761914051B2
Владелец:
 Шинкаренко  Наталья Александровна
Действителен: 26.06.2023 с по 18.09.2024

Н.А. Шинкаренко

 Приложение 1-10

к приказу

  от  31.08.2023  №  Ш45-14-142/3

Класс Классный руководитель

1а Захарова Лидия Витальевна

1б Фазылова Зифа Шарифуловна

1в Файзрахманова Рафина Решатовна

1г Смолина Лариса Геннадьевна

1д Герман Наталья Сергеевна

1е Доровских Светлана Владимировна

1ж Ширкеева Вера Геннадьевна

1з Исмоилова Александра Булатовна

1и Кочекаева Алия Самидулаевна

1к Собольникова Екатерина Вячеславовна